

# Årsredovisning

för

## Swissness AB

559268-2545

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Juan Segura, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen för Swissness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med livsmedelsprodukter inom EU och Schweiz.

Bolaget är ett heltägt dotterbolag till Swedishness GmbH, CHE429.531.839.

Företaget har sitt säte i Solna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott från moderbolaget i Schweiz.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	3 160	4 654
Resultat efter finansiella poster	-404	-143
Soliditet (%)	16	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit då det under november och december månad priserna på livsmedel steg mycket omfattande pga inflation och världsläget. Tyvärr var vi inte lika snabba på att justera våra försäljningspriser uppåt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	145 000	-142 759	<b>27 241</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-142 759	142 759	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		515 000		<b>515 000</b>
Årets resultat			-403 560	<b>-403 560</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>517 241</b>	<b>-403 560</b>	<b>138 681</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 660.000 (145.000) kronor.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 241
erhållna aktieägartillskott	515 000
årets förlust	-403 560
	<b>113 681</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 681
	<b>113 681</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-08-25 -2021-12-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 160 270	4 654 047
Övriga rörelseintäkter		16 667	3 972
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 176 937</b>	<b>4 658 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 495 934	-4 646 654
Övriga externa kostnader		-63 583	-63 397
Övriga rörelsekostnader		-20 980	-88 494
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 580 497</b>	<b>-4 798 545</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>-403 560</b>	<b>-140 526</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 233
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-2 233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-403 560</b>	<b>-142 759</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-403 560</b>	<b>-142 759</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-403 560</b>	<b>-142 759</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

15 000

15 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**15 000**

**15 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 000**

**15 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

71 295

39 770

**Summa varulager**

**71 295**

**39 770**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

508 777

120 191

Övriga fordringar

138 591

109 559

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 376

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**678 744**

**229 750**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

84 161

258 304

**Summa kassa och bank**

**84 161**

**258 304**

**Summa omsättningstillgångar**

**834 200**

**527 824**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**849 200**

**542 824**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

517 241

145 000

Årets resultat

-403 560

-142 759

**Summa fritt eget kapital**

**113 681**

**2 241**

**Summa eget kapital**

**138 681**

**27 241**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

701 380

487 260

Skulder till koncernföretag

2 140

14 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

13 746

**Summa kortfristiga skulder**

**710 519**

**515 583**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**849 200**

**542 824**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2020-08-25 -2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Tillkommande fordringar	0	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Solna 2023-07-31

*Juan Segura*  
Juan Segura  
Ordförande

*Axel Segura*  
Axel Segura